
12 rocznica Poplonu

W pełne słońca, sobotnie popołudnie 10-go września br., na terenie Gminnego Ośrodka
Upowszechniania Kultury i Sportu w Ostrówku, odbyło się ognisko rocznicowe
zorganizowane przez stowarzyszenie Poplon. Okazją do świętowania była 12-ta rocznica
powstania stowarzyszenia.
Na uroczystość przybyło wielu zaproszonych gości. To zaprzyjaźnione z Poplonem
grupy Al - Anon, stowarzyszenie Po Prostu Żyj i internauci często goszczący na
imprezach i spływach kajakowych, ale także prekursorzy ruchu trzeźwościowego,
Zbyszek i Stefan. Licznie przybyli również członkowie  stowarzyszenia Poplon, grupy
samopomocowej i ich rodziny.  
Obchody rocznicy rozpoczęto odśpiewaniem hymnu stowarzyszenia, piosenki "Na drugi
brzeg", która popłynęła z ust ponad siedemdziesięciu osób trzymających się za ręce. Ta
wzruszająca chwila na wielu zrobiła niezapomniane wrażenie.  
Potem były krótkie lecz treściwe przemówienia, życzenia dalszego istnienia i rozwoju
stowarzyszenia. Oczywiście były także prezenty, które jak wiadomo, nie tylko dzieciom
sprawiają radość. 
Nieodłącznym elementem ogniskowych biesiad jest piosenka. Tak i tu muzyką i śpiewem
rozbrzmiewał cały ośrodek. O oprawę muzyczną zadbał zespół Poploniacy. Grano i
śpiewano utwory znane w środowisku abstynenckim. Tańczyć zaś można było przy
powszechnie znanych utworach dyskotekowych.  
Posileni pieczoną szynką, kiełbaskami i pysznymi rybami, biesiadnicy mieli możliwość
uczestniczyć w prezentacji dokonań i działalności stowarzyszenia Poplon. W jej trakcie
omówiono nie tylko osiągnięcia, których jest naprawdę sporo, lecz mówiono też o
trudnych początkach Poplonu. Dziś wiadomo, że warto  było walczyć o jego istnienie. 
Głos zabrali oczywiście wspomniani wcześniej Stefan i Zbigniew, opowiadając wiele
ciekawych i zabawnych historii zaczerpniętych ze swojego życia. 
To było spotkanie pełne dobrej energii, radosnych wspomnień i zabawy. 
Miejmy nadzieję, że w równie wspaniałych nastrojach będzie można celebrować obchody
13-ej rocznicy i, że będzie to szczęśliwa trzynastka.
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